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Стр.1 из 14 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
 

 

КАТА - ГРУППА 

Женщины   4  команды 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Новосибирская область 1 

Булашова Ирина 20-08-1985 МС Маринов А.Н. 

Котлярова Ольга 25-08-1990 МС Маринов А.Н. 

Чижикова Екатерина 20-09-1988 МС Маринов А.Н. 

2 Московская область 2 

Кузнецова Екатерина 13-08-1999 КМС Белоусов Д. 

Зотова Мария 14-08-1999 КМС Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

Тулякова Дарья 12-08-1999 КМС Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

3 Московская область 5 

Большакова Кристина 06-08-1995 КМС Белоусов Д.А. 

Троицкая Ирина 28-10-1995 МС Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

Апанасенко Кристина 03-06-1996 МС Поликарпов В.Л. 

3 Новосибирская область 2 

Климова Коринна 16-12-1995 КМС Ковалев А.В. 

Булыга Кристина 16-07-1995 КМС Ковалев А.В. 
Емельянов К.В. 

Чемова Кристина 23-02-1996 МС Ковалев А.В. 
Емельянов К.В. 

 

Мужчины   4  команды 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская область 1 

Ольшанников Максим 01-02-1998 МС Зотов С.А. 
Сабадаш О.В. 

Сковородников Эмиль 14-09-1992 МС Зотов С.А. 

Рзаев Мехман 24-07-1992 КМС Зотов С.А. 
Нуркенов А.Х. 

2 Московская область 4 

Зотов Михаил 21-11-1990 КМС Зотов С.А. 

Ким Валентин 05-08-1993 МС Крылков С.Е. 

Кобзарев Вадим 16-12-1997 МС Зотов С.А 

3 Московская область 3 

Лебедев Данила 08-08-1999 1 р Зотов С.С. 

Беляев Денис 02-09-1999 КМС Зотов С.А. 

Макаров Сергей 21-09-1999 КМС Зотов С.А. 

3 Ростовская область 
Штринов Дмитрий 16-06-1993 КМС Пискарев Н.Н. 

Бобченок Андрей 
Алексеевич 05-09-1997 1 р Пискарёв Н.Н. 
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Мыркин Александр 26-08-1997 1 р Пискарёв Н.Н. 

КАТА 

Женщины  14  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Румянцева Анастасия 25-06-1997 МС Московская обл. Румянцев Ю.Ю. 

2 Троицкая Ирина 28-10-1995 МС Московская обл. Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

3 Зотова Мария 14-08-1999 КМС Московская обл. Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

3 Котлярова Полина 05-08-1999 КМС Московская обл. Зотов С.А. 
Сасонный А.В. 

5 Ларина Татьяна 24-01-1998 1 р Мурманская область Ларин Е.Е. 

5 Апанасенко Кристина 03-06-1996 МС Московская обл. Поликарпов В.Л. 

7 Шахлина Мария 02-04-1999 КМС Новосибирская обл. Маринов А.Н. 

7 Булыга Кристина 16-07-1995 КМС Новосибирская обл. Ковалев А.В.. 
Емельянов К.В. 

7 Арефьева Наталья 21-09-1971 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Казанцев С.В. 
Арефьева Н.Н. 

7 Кузнецова Екатерина 13-08-1999 1 р Москва Белоусов Д.А. 

11 Климова Коринна 16-12-1995 КМС Новосибирская обл. Ковалев А.В. 

11 Ларина Анна 12-08-1977 1 р Мурманская область Ларин Е.Е. 

11 Большакова Кристина 
Алексеевна 06-08-1995 КМС Москва Шалимов Д.В. 

Белоусов Д.А. 

11 Цуневская Оксана 03-11-1983 МС Москва Исаев А.В. 

 

Мужчины  24   уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Сковородников Эмиль 14-09-1992 МС Московская обл. Зотов С.А. 

2 Белоусов Денис 
Александрович 27-05-1984 МС Москва Дуняшев А.О. 

3 Ксенофонтов Максим 07-08-1995 МС Московская обл. Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

3 Кобзарев Вадим 16-12-1997 МС Московская обл. Зотов С.А 

5 Проскрянов Евгений 
Викторович 27-02-1987 МС Москва Цой О. 

5 Ким Валентин 05-08-1993 МС Московская обл. Крылков С.Е. 

7 Баранов Алексей 06-03-2000 1 р Курганская обл. Менщиков А.В. 
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7 Рзаев Мехман 24-07-1992 КМС Московская обл. Зотов С.А.  
Нуркенов А.Х. 

7 Ольшанников Максим 01-02-1998 МС Московская обл. Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

7 Баклажков Никита 26-09-1991 МС Челябинская обл. 
Вальконин С.Н. 
Оганесян А.Д. 
Сидоров А.Д. 

11 Рыбин Василий 12-02-1999 1 р Московская обл. Гармаев В.Р. 

11 Беляев Денис 02-09-1999 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

11 Иванцов Максим 
Александрович 09-10-1992 1 р Красноярский край Нуркенов А.Х. 

11 Зотов Михаил 21-11-1990 КМС Московская обл. Зотов С.А. 

11 Кувшинов Павел 26-02-1999 1 р Московская обл. Гармаев В.Р. 

11 Дегтярев Иван Сергеевич 09-09-1997 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

17 Дерюгин Александр 
Андреевич 09-03-1994 1 р Москва Дуняшев А.О. 

17 Ким Андрей 25-06-1997 КМС Кемеровская обл. Ким Р.И. 

17 Поликарпов Виктор 12-06-1994 КМС Московская обл. Поликарпов В.Л. 

17 Бобченок Андрей 
Алексеевич 05-09-1997 1 р Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

17 Адамов Руслан 
Георгиевич 24-08-1986 КМС Красноярский край Тихонов А.Е, 

Бащенко Н.А 

17 Федоров Артур 
Вячеславович 08-08-1988 КМС Санкт-Петербург Целиков А.В., 

Мухорлян А.Б. 

17 Ларханиди Савва 13-07-1996 1 р Краснодарский край Давыдов А.Л. 

17 Штринов Дмитрий 16-06-1993 КМС Ростовская обл. Пискарев Н. Н. 

 
 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 

Женщины  до 50 кг.  7  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Рыбальченко Татьяна 
Сергеевна 19-02-1997 1 р Ростовская обл. Тютин А.В. 

2 Карлова Екатерина 02-03-1994 КМС Челябинская обл. Холкин В.В. 
Савченко А.Г. 

3 Асадуллина Далия 18-06-1997 КМС Респ. Башкортостан Тамимдаров А.К. 

3 Свидерская Наталия 
Викторовна 03-09-1986 МС Москва Жуков С. 

5 Бойко Виктория 04-04-1998 КМС Тюменская обл. Калашников Ю.Ю 
Коряковцев А.М. 

5 Крюкова Ольга 22-08-1996 1 р Калининградская обл. Крюков А. 
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7 Рыбакова Ксения 01-10-1991 КМС Калининградская обл. Елизаров Е.А. 

 
Женщины  до 55 кг.  16  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Кадзова Ника 14-09-1993 МС Респ. Алания Савхалов А.Г. 

2 Симонян Азгануш 
Гагиковна 29-06-1997 1 р Ростовская обл. Тютин А.В. 

3 Гогинова Людмила 
Георгиевна 26-04-1995 КМС Санкт-Петербург Сигунов А.В., 

Савловский П.О. 

3 Кузнецова Анастасия 
Витальевна 24-11-1994 КМС Санкт-Петербург Рягузов С.В. 

Криваковский С.В. 

5 Коняева Юлия 06-04-1998 1 р. Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

5 Канева Екатерина 
Васильевна 26-11-1995 1 р Краснодарский край Вартапетян А.В. 

7 Клачкова Алиса Игоревна 21-09-1997 1 р Краснодарский край Давыдов А.Л. 

7 Магсумова Карина 03-11-1995 кмс Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 

7 Борисова Валерия 25-10-1995 МС Новосибирская обл. Ковалев А.В. 
Каташев В.М. 

7 Лось Наталия 31-05-1986 МС Москва Бурашников Н.Е. 
Александров А.Ю. 

11 Брюханова Вероника 21-01-1997 КМС Челябинская обл. Бородулин С.А 

11 Харыбина Светлана 04-09-1990 1 р Москва Подшебякин С.И. 
Исаев А.В. 

11 Жукова Татьяна 23-03-1988 МС Москва Бурашников Н.Е. 
Александров А.Ю. 

11 Сидыч Марина 31-07-1990 КМС Калининградская обл. Климков Д. С. 

11 Финашкина Валерия 11-11-1994 МС Томская обл. Григорович С.С. 

11 Васильева Ольга 17-04-1997 1 р Ивановская обл. Ганин О.И. 

 

Женщины  до 61 кг.  16  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Гатаулина Наиля 
Нилевна 03-10-1996 МС Москва Степанов Н.А. 

2 Чеботарева Ирина 
Вячеславовна 29-04-1994 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

3 Кочиева Алана 29-12-1997 КМС Респ. Алания Савхалов А.Г. 

3 Малофеева Ольга 02-05-1990 МСМК Томская обл. Бельц  

5 Сарасомова Альфина 27-05-1990 МС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 
Потапов А.В. 

5 Степанова Ольга Юрьевна 11-01-1987 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В., 
Павлов С.О. 
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7 Стешенко Алена 05-01-1998 1 р Челябинская обл. Шавалеев Р.Р., 
Гвоздев В.И. 

7 Гаряминская Анна 12-02-1998 КМС Калининградская обл. Елизаров Е.А. 

7 Попкова Анастасия 
Владимировна 30-03-1997 КМС Москва Лопуков В. 

Кузницова Е. 

7 Маланина Надежда 
Геннадиевна 09-02-1996 1 р Саратовская обл. Д. А. Буров 

11 Кудрявцева Полина 23-10-1997 1 р Тульская обл. Стрыков А.А. 

11 Чемова Кристина 23-02-1996 МС Новосибирская обл. Ковалев А.В. 
Емельянов К.В. 

11 Солдаткина Анастасия 24-02-1997 КМС Самарская обл. Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 

 

Женщины  до 68 кг. 8 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Шерозия Инга 
Василевна 06-01-1979 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

Габелия З.Г. 

2 Гудилова Анастасия 10-06-1994 КМС Челябинская обл. Хисамова Л.М. 

3 Сухарникова Алина 
Алексеевна 26-12-1995 КМС Москва Подшебякин С.И. 

Сергеев А.В. 

3 Фролова Виктория 
Александровна 12-02-1993 КМС Москва Елисеева М.И. 

Сергеев А.В. 

5 Джапава Диана 29-11-1997 КМС Московская обл. Кузьмин Л.А., 
Лизунков И.А. 

5 Николаева Антонина 
Леонидовнаа 09-01-1993 КМС Москва Овакемян А.В. 

7 Емельяненко Ксения 02-02-1993 МС Орловская обл. Чупахин А.А. 

7 Шабаева Регина 
Александровна 09-10-1995 КМС Пензенская обл. Соболев С.В. 

Мещеряков А.А. 
 
Женщины  св. 68 кг.  8  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Ковалева Вера 
Николаевна 08-12-1987 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

Лебедев А. 

2 Зайцева Иванна 02-11-1993 КМС Челябинская обл. 
Савченко А.Г. 
Тамимдаров А. 
Холкин В.В. 

3 Трифонова Екатерина 20-12-1992 КМС Москва Овакимян А.В. 
Макаров А.Б. 

3 Опарина Татьяна 05-07-1996 кмс Алтайский край Юдаков А.А. 

5 Николаева Полина 06-12-1997 1 р Москва Овакимян А.В. 
Макаров А.Б. 

5 Нестерова Кристина 12-05-1997 1 р Москва Сергеев А.В. 

7 Пономарева Ксения 27-10-1993 КМС Омская обл. Манвелян Т.С. 
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7 Антохина Ирина 
Александровна 09-01-1997 1 р Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

 
Мужчины до 60 кг. 20  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Плахутин Евгений 20-08-1994 МС Челябинская обл. 
Савченко А.Г. 
Музаффаров А. 
Холкин В.В. 

2 Спицин Сергей 21-05-1992 МС Авт.окр.Ханты-Манси Д.И.Наумович 
А.Я.Алиев 

3 Шомахов Альберт 
Владимирович 14-10-1993 МС Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

Губашиев А.Б. 

3 Соколов Алексей 10-10-1996 КМС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 

5 Мунзук Амир Орланович 27-09-1992 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В. 
Алиев Ч.И. 

5 Ефименко Степан 10-04-1998 КМС Новосибирская обл. 
Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д. А., 
Кузнецов Р.В. 

7 Туленков Валерий 02-10-1996 КМС Москва Косырев Е.М. 

7 Мугутдинов Арслан 25-04-1995 КМС Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

7 Бродовиков Вячеслав 21-02-1967 МС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

7 Тимерзянов Ришад 15-02-1997 МС Тюменская обл. Калашников Ю.Ю 
Антипин Е.В. 

11 Иванов Владлен 25-12-1993 МС Приморский край Иванов И.А. 

11 Сутаев Сутав 11-06-1997 1 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

11 Ольшанский Антон 23-04-1996 КМС Новосибирская обл. 
Вдовин Р.А., 
Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д.А. 

11 Айбазов Марат Османович 14-02-1997 КМС Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

11 Ахмаев Хаваж 16-10-1992 1 р Чеченская Республика Даудов Р.Д. 

11 Асатрян Армен 16-03-1995 МС Москва Шебанов Н.А. 
Шебанова С.А. 

17 Балакин Юрий 27-04-1998 КМС Челябинская обл. 
Холкин В.В., 
Савченко А.Г., 
Мухамадеев Д.Ф. 

17 Зрелов Никита 10-12-1996 КМС Респ. Башкортостан Балабанов Н.Н. 

17 Михайловский Сергей 27-10-1985 МС Авт.окр.Ханты-Манси Н.А.Солоницын 

17 Тожиматов Ихтиер 
Бахтиерович 08-01-1997 КМС Саратовская обл. А. Т. Норманов 
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Мужчины до 67 кг. 34  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Мамедов Осман 25-09-1993 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

2 Яроцкий Андрей 29-03-1991 МС Авт.окр.Ханты-Манси А.В.Деменев 
А.Я.Алиев 

3 Корягин Егор 01-04-1995 КМС Орловская обл.  

3 Муртазалиев 
Магомедрасул 12-09-1994 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 Абдуллаев Абдуллгалим 29-03-1996 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 Гасанов Артур Ремизович 10-12-1994 КМС Санкт-Петербург Дворецкий А.,  
Павлов С. 

7 Глядяев Александр 21-03-1997 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

7 Глухов Дмитрий 10-01-1998 1 р Самарская обл. Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 

7 Козловский Владислав 13-05-1995 КМС Томская обл. Бельц В.Э.  
Апаев Р.М. 

7 Егян Размик Гургенович 15-08-1997 КМС Ростовская обл. Дзадзамия В.Д. 

11 Барышев Александр 25-12-1996 КМС Ивановская обл. Подшебякин С.И. 

11 Солопов Кирилл 02-02-1998 КМС Новосибирская обл. Эльдарушев И.Р., 
Кузнецов Р.В. 

11 Калашников Владимир 12-05-1991 МС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 
Калашников Ю.Ю. 

11 Цатурян Николай 11-07-1996 КМС Москва Степанов Н.А. 

11 Тебуев Мырза-Бек 
Ильясович 22-01-1991 МС Санкт-Петербург Могилевец Е.А., 

Павлов С.О. 

11 Мелихов Роман 20-06-1992 МС Авт.окр.Ханты-Манси Ашурлаев Ш.Р. 
Алиев А.Я. 

17 Прокофьев Даниил 30-11-1997 КМС Респ. Башкортостан Тимербаев О.М. 

17 Бачиев Бекхан 02-09-1988 1 р Чеченская Республика Даудов Р.Д. 

17 Адельшин Андрей 25-01-1992 МС Авт.окр.Ханты-Манси А.А.Хегай 

17 Волобуев Алексей 29-12-1996 КМС Приморский край Иванов И.А. 

17 Ким Денис 28-04-1982 МСМК Республика Крым Ким Л.П. 

17 Мирзоалиев Хидоятулло 01-04-1994 МС Самарская обл. Самин Р.В. 

17 Зурапов Георгий 20-11-1997 КМС Респ. Алания Гусов Г.М. 

17 Сосновцев Владимир 
Александрович 22-09-1994 КМС Саратовская обл. Д. А. Буров 

17 Лычагин Фёдор 22-01-1997 КМС Новосибирская обл. Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

17 Иванов Дмитрий 30-09-1996 1 р Свердловская обл. Калашников Ю.Ю. 
Корякавцев А.М. 
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17 Мещеряков Вадим 
Андреевич 06-06-1995 КМС Пензенская обл. Мещеряков А.А. 

Бузин О.В. 

17 Далгатов Далгат 07-09-1982 МСМК Респ.Карач-Черкес. Муртазалиев О.Д. 

17 Гутник Александр 12-04-1998 КМС Новосибирская обл. Емельянов К.В., 
Ковалев А.В. 

17 Магомедов Шамиль 13-03-1995 МС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

17 Возиков Илья 04-01-1997 КМС Брянская обл. Возиков В.В. 

17 Кампаров Рустам 
Адикович 07-01-1988 МС Респ. Кабард - Балкар. Губашиев А.Б. 

Нахушев Р.А. 

33 Леонтьев Тимофей 
Олегович 15-07-1996 1 р Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

33 Левкин Максим 21-07-1995 КМС Ямало-Ненецкий АО Кузнецов А.С. 
Адилханов И.Г. 

 
Мужчины до 75 кг. 32  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Щербань Александр 15-07-1993 МС Новосибирская обл. Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

2 Василов Виталий 06-01-1987 МС Свердловская обл. Казанцев С.В. 

3 Королев Дмитрий 01-11-1996 1 р Свердловская обл. Шавалеев Р.Р. 

3 Исмаилов Муртазали 05-11-1997 КМС Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 
Муртазалиев О.Д. 

5 Иванов Александр 15-12-1994 КМС Тюменская обл. Коряковцев А.М. 
Усенок Ю.И. 

5 Каплин Алексей 09-10-1989 МС Новосибирская обл. Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

7 Мелконян Эдгар 08-07-1992 МС Респ. Башкортостан Магсумов Р.Ш. 

7 Ганзен Андрей 06-06-1996 КМС Ямало-Ненецкий АО Солоницын Н.А. 
Адилханов И.Г. 

7 Халатян Арам Айкович 02-02-1994 КМС Москва Тимофеев А.А. 

7 Крайнюк Вячеслав 04-06-1992 МС Вологодская обл. Е.В. Жилка,  
А.А. Хегай 

11 Базров Станислав 12-06-1995 КМС Респ. Алания Гусов Г.М. 

11 Антонян Арутюн 05-09-1993 МС Авт.окр.Ханты-Манси А.Я.Алиев 

11 Шуаев Исрапил 29-04-1983 МС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

11 Тебуев Тау-Бек Ильясович 22-01-1992 КМС Санкт-Петербург Могилевец Е.А., 
Новикова А.В. 

11 Колупаев Иван 08-05-1996 КМС Тюменская обл. Журин В.В. 

11 Мельников Александр 08-05-1997 КМС Свердловская обл. Пономарев С.С. 

17 Аникин Евгений 21-09-1990 МС Новосибирская обл. Ермоленко А.С., 
Джалилов Д.Д. 
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17 Баженов Артем 06-07-1996 1 р Курганская обл. Рыжков Д.П. 

17 Лория Гурам Иванович 30-05-1997 1 р Ростовская обл. Лащёнов А.А. 

17 Чупин Максим 25-06-1996 КМС Пермский край Савченко А.Г. 
Холкин В.В. 

17 Тарнакин Владимир 31-05-1997 КМС Ивановская обл. Лизунков И.А. 

17 Бахлави Альдар 11-03-1996 КМС Республика Крым 
Скрябин Е.А.  
Ким Д.Л. Ким Л.П. 
Кучерявенко П.П. 

17 Егиазарян Гарик 
Гришаевич 06-01-1998 КМС Ростовская обл. Дзадзамия В.Д. 

17 Мешев Азамат 
Аркадьевич 24-09-1991 МС Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х 

Губашиев А.Б. 

17 Царьков Владимир 11-03-1996 КМС Челябинская обл. 
Холкин В.В., 
Савченко А.Г, 
Царьков К.В. 

17 Мукаев Исса Сагитович 09-11-1995 КМС Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

17 Мельников Евгений 14-01-1997 КМС Омская обл. Диденко С.Е. 
Скоробогатов А.А. 

17 Мыркин Александр 26-08-1997 1 р Ростовская обл. Пискарёв Н.Н. 

17 Шайкин Александр 13-10-1997 КМС Московская обл. Крылков С.Е. 

17 Анюков Владислав 23-05-1993 КМС Калининградская обл. Распопов И. В. 

17 Каплунов Александр 10-01-1998 1 р Москва Озеров Е.П.  
Гармаев В.Р. 

17 Кононенко Кирилл 
Олегович 26-03-1997 КМС Санкт-Петербург Алиев Ч. 

Кривакрвский С.В 
 
Мужчины до 84 кг. 25  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Денисенко Денис 
Сергеевич 04-10-1993 МС Краснодарский край Гаспарян А.С. 

2 Гуглеватый Дмитрий 
Алексеевич 31-07-1997 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

3 Гаджиев Мурад 19-05-1977 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

3 Алиев Александр 25-12-1986 МС Авт.окр.Ханты-Манси А.Я.Алиев 

5 Коликов Александр 27-06-1996 МС Пермский край Холкин В.В. 
Савченко А.Г. 

5 Меграбян Арсен 28-01-1995 МС Орловская обл. Кошелев О.П. 

7 Фоменко Александр 03-01-1994 МС Челябинская обл. 
Оганесян А.Д., 
Вальконин С.Н., 
Сидоров А.Д. 

7 Аркиванлы Фариг 05-12-1995 1 р Москва Акчурин Р. 

7 Алилов Осман 31-10-1987 МСМК Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 
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7 Раджабов Орхан 29-01-1991 КМС Вологодская обл. Рамазанов Ф.М. 

11 Наврузов Тимур 27-05-1995 МС Орловская обл. Панкратов А.И. 
Кошелев О.П. 

11 Рустамов Ризван 12-12-1988 КМС Авт.окр.Ханты-Манси Алиев А.Я. 

11 Орлов Владимир 27-10-1988 МС Москва Орлова Т.Е.  
Кузьмин Л.А. 

11 Ларин Кирилл 27-12-1993 1 р Свердловская обл. Долматов К.П. 
Казанцев С.В. 

11 Андросов Артем 07-01-1997 КМС Томская обл. Григорович С.С. 

11 Мажитов Тимур 13-04-1996 КМС Ямало-Ненецкий АО 
Холкин В.В. 
Савченко А.Г. 
Суровцева О.В. 

17 Гадзиев Вадим 27-02-1998 КМС Респ. Алания Сокаев Р.Б. 

17 Игнатьев Сергей 10-08-1994 КМС Тюменская обл. Журин В.В. 

17 Слащёв Юрий 04-12-1996 КМС Омская обл. Диденко С.Е. 
Скоробогатов А.А. 

17 Николаев Александр 01-05-1989 КМС Калужская обл. Конопельчева Н.А. 
Попков А.В. 

17 Ефремов Владимир 
Иванович 04-09-1992 1 р Пензенская обл. Гаганов В. Г. 

Мещеряков А. А. 

17 Амхадов Адлан 28-05-1997 1 р Чеченская Республика Даудов Р.Д. 

17 Калинин Александр 29-07-1996 КМС Орловская обл. Кошелев О.П. 

17 Курбанов Рамазан 09-06-1993 КМС Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

17 Борисов Владислав 17-11-1996 КМС Пензенская обл. 
Мещеряков А.А. 
Бузин О.В.  
Соболев С.В. 

 
Мужчины св. 84 кг. 13 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 Пшеницын Александр 01-03-1992 МС Челябинская обл. Савченко А.Г. 
Холкин В.В. 

2 Иванчихин Игорь 
Анатольевич 19-04-1997 КМС Ивановская обл. 

Рухая А.Н. 
Цыганков Д.А. 
Болдин Е.Н. 

3 Никишин Юрий 05-05-1996 КМС Орловская обл. Балашов С.Н. 

3 Калистратов Александр 25-07-1991 КМС Челябинская обл. Савченко А.Г. 
Холкин В.В. 

5 Самаринов Артём 23-06-1996 МС Новосибирская обл. Ковалев А.В. 

5 Грановесов Илья 29-11-1993 МС Новосибирская обл. Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д.А. 

7 Искендеров Эльхан 14-06-1995 КМС Москва Подшебякин С.И. 
Сергеев А.В. 

7 Кравцов Александр 
Александрович 23-04-1991 КМС Ростовская обл. Лащёнов А.А. 
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7 Бауэр Дмитрий 25-03-1996 КМС Новосибирская обл. Гафаров М.А. 

7 Нахушев Рустам 
Анатольевич 05-11-1986 МС Респ. Кабард - Балкар. Могилевец Е.А. 

Губашиев А.Б. 

11 Уфимцев Даниил 
Евгеньевич 25-01-1996 МС Санкт-Петербург Ефремов Г.Н. 

Криваковский С.В. 

11 Антохий Василий 
Викторович 23-09-1995 КМС Москва Подшебякин С.И. 

Сергеев А.В. 

11 Фараджов Рауф 16-04-1983 1р Авт.окр.Ханты-Манси А.Я.Алиев 

 
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 
 
Женщины  6  уч. 
 
 
Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Санкт-Петербург 

Ковалева Вера 
Николаевна 08-12-1987 МСМК Криваковский С.В. 

Лебедев А. 
Гогинова Людмила 
Георгиевна 26-04-1995 КМС Сигунов А.В. 

Савловский П.О. 
Шерозия Инга 
Василевна 06-01-1979 МСМК Криваковский С.В. 

Габелия З.Г. 
Степанова Ольга 
Юрьевна 11-01-1987 МС Криваковский С.В. 

Павлов С.О. 

2 Новосибирская 
область 

Опарина Татьяна 05-07-1996 КМС Юдаков А.А. 

Борисова Валерия 25-10-1995 МС Ковалев А.В. 
Каташев В.М. 

Чемова Кристина 23-02-1996 МС Ковалев А.В. 
Емельянов К.В. 

Палунина Анастасия 28-07-1993 КМС Ковалев А.В. 

3 Москва 

Попкова Анастасия 
Владимировна 30-03-1997 КМС Лопуков В. 

Кузницова Е. 

Жукова Татьяна 23-03-1988 МС Бурашников Н.Е. 
Александров А.Ю. 

Трифонова Екатерина 20-12-1992 КМС Овакимян А.В. 
Макаров А.Б. 

Сухарникова Алина 
Алексеевна 26-12-1995 КМС Подшебякин С.И. 

Сергеев А.В. 

3 
 Томская область 

Малофеева Ольга 02-05-1990 МСМК Бельц В.Э. 

Финашкина Валерия 11-11-1994 МС Григорович С.С. 

Пономарева Ксения 27-10-1993 КМС Манвелян Т.С. 

5 Челябинская область 

Стешенко Алена 05-01-1998 1 р Шавалеев Р.Р., 
Гвоздев В.И. 

Карлова Екатерина 02-03-1994 КМС Холкин В.В. 
Савченко А.Г. 

Брюханова Вероника 21-01-1997 КМС Бородулин С.А 

Гудилова Анастасия 10-06-1994 КМС Хисамова Л.М. 
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5 Респ. Башкортостан 

Шабаева Регина 
Александровна 09-10-1995 КМС Соболев С.В. 

Мещеряков А.А. 

Магсумова Карина 03-11-1995 КМС Магсумов Р.Ш. 

Коняева Юлия 06-04-1998 1 р Тимербаев О.М. 

Солдаткина Анастасия 24-02-1997 КМС Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 

 
Мужчины  11 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Новосибирская 
область 

Грановесов Илья 29-11-1993 МС Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д.А. 

Самаринов Артём 23-06-1996 МС Ковалев А.В. 

Гутник Александр 12-04-1998 КМС Емельянов К.В., 
Ковалев А.В. 

Аникин Евгений 21-09-1990 МС Ермоленко А.С., 
Джалилов Д.Д. 

Солопов Кирилл 02-02-1998 КМС Эльдарушев И.Р., 
Кузнецов Р.В. 

Щербань Александр 15-07-1993 МС Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

Каплин Алексей 09-10-1989 МС Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

2 Москва 

Туленков Валерий 02-10-1996 КМС Косырев Е.М. 

Аркиванлы Фариг 05-12-1995 1 р Акчурин Р. 

Каплунов Александр 10-01-1998 1 р Озеров Е.П. 
Гармаев В.Р. 

Искендеров Эльхан 14-06-1995 КМС Подшебякин С.И. 
Сергеев А.В. 

Цатурян Николай 11-07-1996 КМС Степанов Н.А. 

Халатян Арам Айкович 02-02-1994 КМС Тимофеев А.А. 
Антохий Василий 
Викторович 23-09-1995 КМС Подшебякин С.И. 

Сергеев А.В. 

3 ХМАО-ЮГРА 

Крайнюк Вячеслав 04-06-1992 МС Е.В.Жилка 
А.А.Хегай 

Антонян Арутюн 05-09-1993 МС А.Я.Алиев 

Яроцкий Андрей 29-03-1991 МС А.В.Деменев 
А.Я.Алиев 

Спицин Сергей 21-05-1992 МС Д.И.Наумович 
А.Я.Алиев 

Алиев Александр 25-12-1986 МС А.Я.Алиев 

Адельшин Андрей 25-01-1992 МС А.А.Хегай 

Мелихов Роман 20-06-1992 МС Ашурлаев Ш.Р. 
Алиев А.Я. 

3 
 Тюменская область 

Колупаев Иван 08-05-1996 КМС Журин В.В. 

Тимерзянов Ришад 15-02-1997 МС Калашников Ю.Ю 
Антипин Е.В. 
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Калашников Владимир 12-05-1991 МС Коряковцев А.М. 
Калашников Ю.Ю. 

Иванов Дмитрий 30-09-1996 1 р Калашников Ю.Ю. 
Корякавцев А.М. 

Игнатьев Сергей 10-08-1994 КМС Журин В.В. 

Иванов Александр 15-12-1994 КМС Коряковцев А.М. 
Усенок Ю.И. 

5 Санкт-Петербург 

Тебуев Тау-Бек Ильясович 22-01-1992 КМС Могилевец Е.А., 
Новикова А.В. 

Тебуев Мырза-Бек 
Ильясович 22-01-1991 МС Могилевец Е.А., 

Павлов С.О. 
Кононенко Кирилл 
Олегович 26-03-1997 КМС Алиев Ч. 

Кривакрвский С.В 
Леонтьев Тимофей 
Олегович 15-07-1996 1 р Сигунов А.В. 

Уфимцев Даниил 
Евгеньевич 25-01-1996 МС Ефремов Г.Н. 

Криваковский С.В. 
Нахушев Рустам 
Анатольевич 05-11-1986 МС Могилевец Е.А. 

Губашиев А.Б. 

5 Респ. Дагестан 
 

Муртазалиев Магомедрасул 12-09-1994 МСМК Муртазалиев О.Д. 

Магомедов Шамиль 13-03-1995 МС Муртазалиев О.Д. 

Далгатов Далгат 07-09-1982 МСМК Муртазалиев О.Д. 

Гаджиев Мурад 19-05-1977 МСМК Муртазалиев О.Д. 

Исмаилов Муртазали 05-11-1997 КМС Магомедов.Н.Ш 

Алилов Осман 31-10-1987 МСМК Муртазалиев О.Д. 

Шуаев Исрапил 29-04-1983 МС Муртазалиев О.Д. 

7 Омская область 

Ефименко Степан 10-04-1998 КМС 
Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д. А., 
Кузнецов Р.В. 

Бауэр Дмитрий 25-03-1996 КМС Гафаров М.А. 

Лычагин Фёдор 22-01-1997 КМС Эльдарушев И.Р. 
Шатохин Д.А. 

Мельников Евгений 14-01-1997 КМС Диденко С.Е. 
Скоробогатов А.А. 

Ольшанский Антон 23-04-1996 КМС 
Вдовин Р.А., 
Эльдарушев И.Р., 
Шатохин Д.А. 

Слащёв Юрий 04-12-1996 КМС Диденко С.Е. 
Скоробогатов А.А. 

7 Орловская область 

Мамедов Осман 25-09-1993 МС Кошелев О.П. 

Наврузов Тимур 27-05-1995 МС Панкратов А.И. 
Кошелев О.П. 

Меграбян Арсен 28-01-1995 МС Кошелев О.П. 

Калинин Александр 29-07-1996 КМС Кошелев О.П. 

Никишин Юрий 05-05-1996 КМС Балашов С.Н. 

Корягин Егор 01-04-1995 КМС  
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7 Челябинская область 

Плахутин Евгений 20-08-1994 МС 
Савченко А.Г. 
Музаффаров А. 
Холкин В.В. 

Калистратов Александр 25-07-1991 КМС Савченко А.Г. 
Холкин В.В. 

Пшеницын Александр 01-03-1992 МС Савченко А.Г. 
Холкин В.В. 

Королев Дмитрий 01-11-1996 КМС Шавалеев Р.Р. 

Коликов Александр 27-06-1996 МС Холкин В.В., 
Савченко А.Г. 

Мажитов Тимур 13-04-1996 КМС 
Холкин В.В., 
Раджабов Ш.Г., 
Савченко А.Г. 

Фоменко Александр 03-01-1994 МС 
Оганесян А.Д., 
Вальконин С.Н., 
Сидоров А.Д. 

7 Пензенская область 

Мещеряков Вадим 
Андреевич 06-06-1995 КМС Мещеряков А.А.,Бузин О.В. 
Мелконян Эдгар 08-07-1992 МС Магсумов Р.Ш. 

Борисов Владислав 17-11-1996 КМС 
Мещеряков А.А. 
Бузин О.В.  
Соболев С.В. 

Сосновцев Владимир 
Александрович 22-09-1994 КМС Д. А. Буров 

Глухов Дмитрий 10-01-1998 1 р Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 

Ефремов Владимир 
Иванович 04-09-1992 1 р Гаганов В. Г. 

Мещеряков А. А. 
Мирзоалиев Хидоятулло 01-04-1994 МС Самин Р.В. 

11 Ростовская область 

Гуглеватый Дмитрий 
Алексеевич 31-07-1997 КМС Цулая З.А. 

Кравцов Александр 
Александрович 23-04-1991 КМС Лащёнов А.А. 

Лория Гурам Иванович 30-05-1997 1 р Лащёнов А.А. 

Егиазарян Гарик Гришаевич 06-01-1998 КМС Дзадзамия В.Д. 

Егян Размик Гургенович 15-08-1997 КМС Дзадзамия В.Д. 

Денисенко Денис 04-10-1993 МС Гаспарян А.С. 

 
 
Главный судья     Ш.Н. МАГОМЕДОВ (СМК) 

 
 
 
 Главный секретарь     Н.К.НИКОЛАЕВ (СВК) 


